
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 연풍면

연풍면 1,032,829 1,043,315 △10,486

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 217,631 239,731 △22,100

효율적인 연풍면 운영 217,631 239,731 △22,100

농·특산물홍보(연풍면) 2,870 4,000 △1,130

201 일반운영비 2,870 4,000 △1,130

01 사무관리비 2,870 4,000 △1,130

○농·특산물 홍보 2,870 4,000 △1,130경정 2,870,000원

행정운영 및 관리(연풍면) 34,406 36,776 △2,370

201 일반운영비 20,135 22,635 △2,500

02 공공운영비 14,210 16,710 △2,500

○청사 12,400 14,900 △2,500

-연료비 2,500 5,000 △2,500경정 2,500,000원

202 여비 5,130 4,000 1,130

01 국내여비 5,130 4,000 1,130

○당면업무 추진 5,130 4,000 1,130경정 5,130,000원

206 재료비 5,000 6,000 △1,000

01 재료비 5,000 6,000 △1,000

○방역용 유류비 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 94,795 113,395 △18,600

201 일반운영비 69,100 84,700 △15,600

02 공공운영비 69,100 84,700 △15,600

○가로등 및 신호등 전기요금

50,400 66,000 △15,600경정 4,200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 18,630 21,630 △3,000

01 시설비 18,630 21,630 △3,000

○군정목표 시설물 정비비 1,000 4,000 △3,000

-군경계표지판 0 3,000 △3,000경정 0원

주민편의중심 지역개발(연풍면) 550,000 550,000 0

균형있는 지역개발(연풍면) 550,000 550,000 0

소규모 주민숙원사업(연풍면) 550,000 550,000 0

401 시설비및부대비 550,000 550,000 0

01 시설비 550,000 550,000 0

○금대마을진입로확포장(70m)

12,429 14,000 △1,571

○요동 농로포장(150m) 12,839 25,000 △12,161

○괴정마을 안길 재포장(70m)

10,936 14,000 △3,064

○행정마을 농로덧씌우기(310m)

20,569 17,000 3,569

경정 12,429,000원

경정 12,839,000원

경정 10,936,000원

경정 20,569,000원



부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교촌 용배수로 설치(100m)

10,164 13,000 △2,836

○율전 농로포장(130m) 16,101 17,000 △899

○중리 농로포장(120m) 17,467 17,000 467

○은티 농로포장(150m) 24,395 20,000 4,395

○진촌 세천정비(80m) 21,500 15,000 6,500

○분지마을 진입로확포장(70m)

13,611 15,000 △1,389

○신풍 농로포장(120m) 21,633 19,000 2,633

○신혜원마을 옹벽설치(70m)

18,336 20,000 △1,664

○송우 농로포장(120m) 18,424 20,000 △1,576

○내응 농로포장(150m) 17,082 22,000 △4,918

○오수 농로포장(120m) 18,887 17,000 1,887

○갈길 배수로설치(200m) 15,685 17,000 △1,315

○입석 농로포장(120m) 24,000 20,000 4,000

○종산 세천정비(100m) 8,900 19,000 △10,100

○배상 농로포장(120m) 8,900 17,000 △8,100

○분지 농로포장(70m) 0 12,000 △12,000

○교촌교하천정비사업(하천정비1식) 13,500 0 13,500

○행정농로포장공사(L=180m) 24,642 0 24,642

경정 10,164,000원

경정 16,101,000원

경정 17,467,000원

경정 24,395,000원

경정 21,500,000원

경정 13,611,000원

경정 21,633,000원

경정 18,336,000원

경정 18,424,000원

경정 17,082,000원

경정 18,887,000원

경정 15,685,000원

경정 24,000,000원

경정 8,900,000원

경정 8,900,000원

경정 0원

행정운영경비(연풍면) 265,198 253,584 11,614

인력운영비(연풍면) 196,010 184,396 11,614

인건비(연풍면) 196,010 184,396 11,614

101 인건비 196,010 184,396 11,614

01 보수 47,987 42,987 5,000

○연풍면 시간외근무수당(25시간)

47,987 42,987 5,000경정 47,987,000원

03 무기계약근로자보수 148,023 141,409 6,614

○청소차 운전원 40,186 37,600 2,586

-인부임(1명) 40,186 37,600 2,586

○환경미화원 107,837 103,809 4,028

-인부임(2명) 107,597 103,569 4,028

경정 40,186,000원

경정 107,597,000원


